Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

08.06.2005     № 395
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.06.2005     № 395

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой

администрации района

В связи с празднованием Дня социального работника                        п о с т а н о в л я ю :

за достижение высоких показателей в работе, творческую, целеустремленную деятельность по повышению эффективности социально-бытового обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов наградить Почетной грамотой администрации Мариинско-Посадского района:

         Волкову Татьяну Вячеславовну – социального работника отделения обслуживания на дому Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов;

         Наманган Светлану Кузьминичну – специалиста по социальной работе Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов;

Пахомову Раису Николаевну - социального работника отделения обслуживания на дому Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов;

Смородинову Надежду Ильиничну – ведущего специалиста – главного бухгалтера отдела труда и социальной политики.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин